如皋市数据局文件

[bookmark: _GoBack]关于如皋市工程建设招标代理机构信息采集和纳入名录库管理的通知

各招标代理机构：
为规范我市工程建设招标代理机构的从业行为，着力推进公共资源交易活动规范化、透明化,根据《如皋市涉企中介服务管理办法》（皋政规〔2024〕5号）、《如皋市涉企中介服务机构信息采集和名录库管理办法》（皋政办发〔2024〕72号）等文件要求，我局决定对各招标代理机构开展信息采集工作,并进行归集和公示，纳入名录库管理。欢迎符合条件的招标代理机构踊跃参加。现将有关事项通知如下:
一、采集条件
1.必须依法登记设立，熟悉国家、省有关招标投标领域法律法规政策文件，具备从事招标代理业务技术水平和执业人员。能够独立签订合同，并依据合同约定对服务中知悉的商业秘密及其他秘密事项予以保密。（提供营业执照原件及复印件，签订招标代理机构信用承诺书，见附件1）
2.应有固定的办公场所，具备相应的办公设备，应当亮证、亮照经营，在其经营场所的明显位置和网上平台公布机构基本信息、执业信息、收费价目表、监督投诉电话等内容，自觉接受企业、群众和社会的监督。（填写涉企中介服务机构名录表，见附件2）
3.拟派项目组成员应全部由专职人员构成，人数需充分满足项目开标及评标工作的实际需求，并严格按照招标代理委托合同中明确的人员分工要求，有序开展代理业务。代理项目组长应具备工程建设领域的专业能力和经验，以确保项目的顺利进行。（提供劳动合同，填写招标代理机构从业人员信息表，见附件3）
二、采集要求
此次信息采集截止时间为2025年3月20日，我局将统一归集、公示，纳入名录库管理。各招标代理机构相关信息不需重复录入，有更新的可在后续批次进行。
三、采集地点
如皋市公共资源交易中心二楼B205办公室。
四、联系方式
联系人：吴玉锋     联系电话：0513-87651691
电子邮箱：18912216563@163.com

                                 如皋市数据局
2025年2月13日

附件1：
招标代理机构信用承诺书

如皋市数据局：
本单位已具备从事招标代理业务并提供相关服务的条件和能力，申请在贵局进行登记。现郑重承诺：
（一）本单位在登记过程中所提供的各类证件、证书及证明材料均合法、真实、有效。
（二）本单位将严格遵守国家法律、法规、规章和政策文件规定，依法从事招标代理中介服务，决不提供、泄露可能危害国家安全或者公共利益的信息、资料。
（三）本单位将严格遵守贵局关于公共资源交易活动及招标代理管理的相关要求，规范代理行为，接受考评管理；决不借助行政权力或依托行政资源强行服务并收费。
（四）本单位决不采取采取欺诈、胁迫、贿赂、串通等非法手段，损害委托人或者他人利益；决不泄露委托人的商业秘密或者个人隐私。
（五）本单位决不以恶意低价、低于成本价等不正当竞争手段承揽业务或者利用执业便利谋取不正当利益；决不相互串通、操纵涉企中介服务市场价格。
（六）若未遵守本承诺，本单位将依照有关法律、法规、规章和政策文件规定接受处理，并依法承担相应责任。

承诺单位（盖章）：
法定代表人签字：
                           年   月    日

附件2：

	如皋市涉企中介服务机构名录表

	中介服务事项名称：

	序号

	中介机构名称
	中介机构基本情况
	公开承诺（由各企业自行承诺）
	备注

	统一社会信用代码
	机构注册地址
	法定代表人
	联系电话
	持有资质许可
	服务
项目
	服务标准
	收费依据
	收费价格（元）
	服务时限

	1

	按照xx文件要求完成，或填写具体指标
	具体到法律法规或相关文件条款
	各企业自行承诺收费区间，可分级细化
	各企业自行承诺服务时限，可分级细化

	2

	3

	4

填报单位（公章）：                   联络人：                  联系电话：
（注意：持有执业资质的需提供复印件）
附件3：
招标代理机构从业人员信息表

填报单位（盖章）：______________________________                                                  填报日期：__________ 年 _____月____日
	拟派项目组组长（负责人）
	姓名
	身份证号码
	职务
	职称
	注册执业资格
	考试成绩
	联系电话
	备注

	从
业
人
员
情
况
	姓名
	身份证号码
	岗位
	职称
	注册执业资格
	考试成绩
	联系电话
	备注

（注意：上述人员信息应在江苏省建设工程招标网可查询且信息一致。）

                                                                                      法定代表人签名：